Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

14 июня 2024 г. №338
Москва

О введении в действие изменения в Положение об Аттестационной комиссии
федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Российский университет дружбы народов имени
Патриса Лумумбы»

На основании решения ученого совета РУДН от 03.06.2024 (протокол №
УС-11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести  в  действие  изменение  в  Положение  об  Аттестационной
комиссии  федерального  государственного  автономного  образовательного
учреждения высшего образования «Российский университет дружбы народов
имени Патриса Лумумбы», утвержденное ученым советом РУДН (протокол №
УС-1  от  22.01.2024),  введенное  в  действие  приказом  от  29.02.2024  №  132,
изложив подпункт 3.1.7. пункта 3.1. в следующей редакции:

«3.1.7.  Рассмотрение  материалов  о  создании  диссертационного  совета
(РДС, ПДС, ОДС) и выработка рекомендаций ученому совету РУДН о создании
такого совета.».

Ректор О.А. Ястребов

Е.В. Холофянцева
+7(499) 936-86-14, доб. 2614

Электронная версия документа